SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 13 DE ABRIL DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº008/2015, publicado no D. O. U em

23/01/2015, páginas 85 e 86, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II

do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pelo INSTITUTO DE PSICOLOGIA, da seguinte forma:

Homologação nº 045

Área: Psicologia

Subárea: Psicologia Clínica

 Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 06 Tatiana Benevides Magalhães Braga 92,80

2º Lugar 01 Bruno Vasconcelos de Almeida 85,90

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 008/2015

Área: Psicologia

Subárea: Psicologia Clínica

No.
Inscrição

Nome do
candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01
Bruno

Vasconcelos de

Almeida

78,0 80,0 72,0 76,7 84,0 81,0 84,0 83,0 98,01 85,90

02
Camila Azenha

Alves de

Rezende

- - - - - - - - -
Desclassificada

por ausência

03
Elzilaine

Domingues

Mendes

60,0 64,0 56,0 60,0 - - - - -
Desclassificada

na 1ª etapa

04 Marisa Aparecida

Elias

- - - - - - - - -
Desclassificada

por ausência

05 Milena Callegari

Cosentino

- - - - - - - - -
Desclassificada

por ausência

06
Tatiana

Benevides

Magalhães Braga

88,0 90,0 81,0 86,3 92,0 91,0 96,0 93,0 99,11 92,80

Marlene Marins de Camargos Borges